

SILTI MINÄ LUOTAN JUMALAAAN



David Wilkerson (1931-2011) January 18, 2018

Hebrealaiskirjeen kirjoittaja sanoo: ”Sillä ei meillä ole sellainen ylimmäinen pappi, joka ei voi sääliä meidän heikkouksiamme, vaan joka on ollut kaikessa kiusattu samalla lailla kuin mekin, kuitenkin ilman syntiä” (Hebr.4:15).

Useimmat kristityt tuntevat tämän jakeen. Se kertoo meille ylimmäisestä papista, Jeesuksesta, joka tuntee meidän kärsimyksemme rinnallamme. Hän henkilökohtaisesti kosketti jokaista kipuamme ja hämmennystämme ja epätoivoamme, jotka ovat kohdanneet meitä. Koska meillä on sellainen suuri ylimmäinen pappi, meille sanotaan: ”Käykäämme sen tähden uskalluksella armon istuimen eteen, että saisimme laupeuden ja löytäisimme armon, avuksemme oikeaan aikaan”(Hebr.4:16). Meille kerrotaan: ” Teidän Vapahtajamme tietää aivan tarkkaan sen, minkä läpi juuri joudutte käymään ja hän tietää tarkalleen, miten lahjoittaa armonsa teille.” Kun olemme suuressa hädässä, kuinka löydämme ”armon”, niin kuin Hebrealaiskirje vihjaa.

Kun vaikeudet kohtaavat, sinulla on mahdollisuus valita: joko luotat Jumalaan tai syytät häntä. Kun Job ja hänen vaimonsa kokivat järkyttävän menetyksen perheessään ja Jobin fyysisessä tilassa, he valitsivat kaksi täysin toisistaan poikkeavaa reaktiota. Vaimo katkeroitui ja moitti Jumalaa typerästi, jopa yritti saada miehensäkin ”kiroamaan Jumalan ja kuolemaan”(Job.2:9).

Jobkin murehti syvästi ja hänellä oli kovat fyysiset kivut, mutta hän luotti Jumalaan kaiken keskellä. Hän sanoi: ”Katso, hän surmaa minut, en minä enää mitään toivo”(Job.13:15). Itse asiassa Job sanoi tässä: ”Ei haittaa, vaikka nämä menetykset vievät minut hautaani. Silti minä luotan Herraan enkä koskaan lakkaa uskomasta, että hän tietää, mitä on tekemässä. Hänellä on jokin iankaikkinen päämäärä, ja minä luotan häneen viimeiseen hengenvetooni asti.”

Miten suuri olikaan Jobin sydämen luottamus! Valtava totuus on, että meillekin on mahdollista luottaa samalla tavalla rakastavaan Isäämme ja panna toivomme häneen.

[Download PDF](#) [1]

Links

[1] <https://worldchallenge.org/printpdf/21017/>